Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55

schola259@mail.ru

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033                                                  .

Приказ

     «25»  августа 2022 г.                                                                      №  309

«Об утверждении программы воспитания обучающихся начальных

классов «Орлята России»

  В целях воспитания нравственного, ответственного , инициативного и компетентного

гражданина России,

приказываю:

1. Утвердить программу воспитания обучающихся  начальных классов

МБОУ «СОШ№2» с.Белиджи на 2022-2026 учебный годы «Орлята России»

1.2. Специалисту ИКТ Джамалдинову Н.С. разместить утверждённую

программу на сайте образовательной организации до 27.08.2022г.

1.3. Классным руководителям 1-4 классов на основе утверждённой программы

воспитания на 2022-2026 учебный годы и планы воспитательной работы классных

руководителей на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением программы возложить на педагог-организатора

Курбанову Г.Д.

                 Директор

          МБОУ «СОШ №2» с.Белиджи                                       /Гаджиев А.А./
                                                                                                                     (подпись, печать)

mailto:schola259@mail.ru